outubro de 2021, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 

10.426, de 2020. 

Início: 01 de outubro de 2021                                                        Fim: 30 de setembro de 2026 

6. VALOR DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO TED N° 01/2021: 

R$ 181.932,30 (Cento e Oitenta e Um Mil, Novecentos e Trinta e Dois Reais e Trinta Centavos)  

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 

33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

8. BENS REMANESCENTES  

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de